Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения

Сколково

446411,с. Сколково,

ул. Колхозная, 9А

тел. факс 846 63 38534

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  30  от  18.06.2015 года.

	 Об утверждении Плана мероприятий антинаркотической направленности по сельскому поселению  Сколково

В целях привлечения населения к противодействию распространения наркомании и связанных с ней преступлений и правонарушений ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Утвердить прилагаемый План мероприятий антинаркотической направленности на территории сельского поселения Сколково.

2.
Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории сельского поселения Сколково, разработать и провести профилактические мероприятия антинаркотической направленности
3.
 Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник»

4.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского

 поселения Сколково:                                                                     В.И.Федорищев

Утвержден

постановлением администрации
 сельского поселения Сколково
№ 30 от 18.06.2015 г.

План мероприятий антинаркотической направленности по сельскому поселению Сколково
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Отметка о выполнении

	1.
	Оповещение населения о времени проведения антинаркотической акции, номерах телефонов «горячих линий» (по которым граждане могут передать оперативно-значимую информацию), путем размещения информации:

- в средствах массовой информации;

- в местах массового пребывания населения
	при поступлении распоряжения от администрации района
	администрация сельского поселения Сколково, МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Сколково

	2.
	Распространение антинаркотических буклетов в местах проведения досуга молодежи.
	постоянно
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Сколково

	3.
	Проведение профилактических мероприятий антинаркотической направленности (беседы, конкурсно – игровые программы, выставки и обзор литературы, конкурсы и выставки рисунков и др.).
	согласно плана работ
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Сколково

	4.
	Проведение спортивных мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни
	согласно плана работ
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Сколково

	5.
	Проведение рейдов членами добровольных дружин по охране общественного порядка в местах массового пребывания населения и в местах массового проведения досуга молодёжи
	Согласно графика дежурств
	Участники ДНД

	Обследование объектов благоустройства и жилищного фонда на предмет выявления мест потребления и распространения психоактивных веществ
	ежемесячно
	администрация сельского поселения Сколково

Глава сельского
поселения   Сколково                                             В.И. Федорищев
Увыкин В.А. 38534